

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 17.02. b. 22.02.2025

Toastbraten , küchenfertig im Bratschlauch.....	1 kg	11,99 €
Cordon bleu , küchenfertig paniert.....	1 kg	12,99 €
Schweineschnitzel , aus der Oberschale.....	1 kg	10,99 €
Obersteiner Schwenkbraten	1 kg	10,99 €
Rinderrollbraten mit Dürrfleisch und Zwiebeln.....	1 kg	13,99 €
Hausmacher Blut- und Leberwürstchen	100 g	1,19 €
Chilipeitschen oder Pfefferbeißer	100 g	1,59 €
Knoblauchwürstchen	1 kg	10,99 €
Quirnbacher Kringle	1 kg	12,99 €
Lautenbacher Flatschnickel	1 kg	12,99 €

Obst und Gemüse:

Spanien / San Lucar / Mandarinen / HKL I.....	1 kg	3,99 €
Spanien / San Lucar / Orangen / HKL I.....	1 kg	2,99 €
Spanien / San Lucar / Erdbeeren / HKL I (1 kg = 7,48 €).....	400-g-Schale	2,99 €
Italien / Endiviensalat / HKL I.....	Stück	1,79 €

Molkerei-Produkte:

Kerrygold Butter (1 kg = 9,96 €).....	250-g-Pack.	2,49 € 3,79-3,99 €
Ehrmann Grand Dessert versch. Sorten (1 kg = 2,58 €).....	190-g-Becher	0,49 € 0,99 €
Bresso Frischkäse versch. Sorten (1 kg ab 8,60 €).....	120-150-g-Pack.	1,29 € 2,49 €

Tiefkühl-Produkte:

Iglo Schlemmerfilet versch. Sorten (1 kg = 8,39 €).....	380-g-Pack.	3,19 € 5,29 €
Mc Cain Frites Original (1 kg = 2,12 €).....	750-g-Pack.	1,59 € 2,69 €

Trockensortiment:

Schwartau Extra Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 5,85 €).....	340-g-Glas	1,99 € 3,29 €
Köln Flocken oder Instant Trinkflocken versch. Sorten (1 kg ab 2,38 €).....	250-500-g-Pack.	1,19 € 1,89-1,79 €
Pfanni Knödel im Kochbeutel versch. Sorten (1 St. = 0,25 €)6-Stk-Pack.		1,49 € 2,99 €
Maggi Fix & Frisch versch. Sorten (1 kg ab 6,94 €).....	27-85-g-Beutel	0,59 € 0,99 €
Appel Heringsfilet in Soße versch. Sorten (1 kg = 5,45 €).....	200-g-Dose	1,09 € 1,99 €
Milka Schokolade versch. Sorten (1 kg ab 10,90 €).....	85-100-g-Tafel	1,09 € 1,79 €
Oreo Kekse versch. Sorten (1 kg ab 7,58 €).....	154-157-g-Pack.	1,19 € 1,79 €
Der General Allzweckreiniger versch. Sorten (1 l = 2,12 €).....	750-ml-Fl.	1,59 € 2,19 €
WC Frisch Kraft Aktiv versch. Sorten (1 l = 31,80 €).....	50-g-Pack.	1,59 € 2,99 €
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo-Mix versch. Sorten zzgl. 0,25 Pfand (1 l = 2,09 €).....	0,33-l-Dose	0,69 € 0,99 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen	1/4 Kuchen	5,50 € 8,50 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot (1 kg = 5,40 €).....	500-g-Laib	2,70 € 3,95 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag / Lieferung nach Hause

Montag:	Gefüllte mit Sauerkraut und Specksoße.....	8,50 €
Dienstag:	Kohlrouladen mit Salzkartoffeln und Soße.....	8,50 €
Mittwoch:	Gulasch mit Kartoffelsalat.....	8,50 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kroketten und Salat.....	8,50 €
Freitag:	Rinderbraten Burgund mit Eierspätzle und Gemüse.....	9,50 €
Samstag:	Grillschinken mit Soße und Nudelsalat.....	8,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!